
事 務 連 絡 

令和 2 年 9 月９日 

 

会員事業者 各位 

 

（公社）沖縄県トラック協会会長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和 2 年度整備管理者選任後研修における整備管理者手帳当日販売の中止について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の業務運営において格別なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、選任後研修当日に会場にて整備管理者手帳の販売を予定し

ておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い、研修会場での三密を避けるため

会場での手帳販売を中止とさせていただきます。ご了承いただきますよう宜しくお願い申

し上げます。 

 なお、手帳購入希望の方につきまして、下記各支部にて販売しておりますので、研修当日

までにご購入頂きますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

●整備管理者選任後研修             ※研修会場での手帳販売は中止！  

研修日付 研修場所 所在地 

10 月 19 日（月） 沖縄市民会館（大ホール） 沖縄市八重島 1-1-1 

10 月 16 日（金） 八重山トラック事業協同組合 石垣市字真栄里 865-11 

10 月 23 日（金） 宮古地区トラック事業協同組合 宮古島市平良字久貝 1205-1 

 

●整備管理者手帳販売場所 

支部名 住所 連絡先 

那 覇 那覇市港町 2-5-23 ２Ｆ 098-868-3949 

中 部 うるま市州崎 12-15 098-934-8228 

南 部 糸満市字新垣 227-1 098-996-3581 

北 部 名護市伊差川 294-1 0980-52-0918 

宮 古 宮古島市平良字久貝 1205-1 0980-72-3577 

八 重 山 石垣市真栄里 865-11 0980-82-4094 

 ※那覇支部以外につきまして、外出等により不在の場合がございますのでご来協前に事

前にご連絡頂きますようお願いいたします。  


